Регистрационный номер _____________
Председателю приемной комиссии, ректору ФГБОУ ВО Арктический ГАТУ oт

Фамилия __________________________________
Имя ______________________________________
Отчество __________________________________
Дата рождения _____________________________
Место рождения ___________________________
__________________________________________

Гражданство: ________________________________
Документ, удостоверяющий личность, ____паспорт_________________________________
серия_____________ № _______________________
Когда и кем выдан: ___________________________
____________________________________________

Проживающего(ей) по адресу (по месту регистрации):__________________________________
_________________________________________________________________________________
Фактический адрес: ________________________________________________________________
Эл. почта: ________________________________________________________________________
Телефон: ________________________Телефон родственников: ____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в ФГБОУ ВО Арктический ГАТУ на обучение по основной образовательной программе среднего профессионального образования:
	  № п/п
	Специальность
	Факультет
	Форма обучения
	Условия обучения

не требующей(их) проведения вступительных испытаний, на базе основного общего или среднего (полного) общего образования
О себе сообщаю следующие сведения:
Окончил(а) в ______________ году
· общеобразовательное учреждение □; Агрошкола □;
· образовательная организация начального/среднего профессионального образования □;
· образовательная организация высшего образования □;
_________________________________________________________________________________
(наименование учебного заведения)
Аттестат □/ диплом □	Серия _______ №________________,

Трудовой стаж (если есть): ______ лет, ____ мес.

Иностранный язык: английский □,  немецкий □,  французский □,  другой □________________,не изучал(а) □.

Общежитие:	нуждаюсь □ /	не нуждаюсь □.

Дополнительно сообщаю:

Отец ______________________________________________________________________
(Ф.И.О., место работы, контактный телефон)
___________________________________________________________________________

Мать ______________________________________________________________________
(Ф.И.О., место работы, контактный телефон)
___________________________________________________________________________

Другие данные______________________________________________________________

___________________________________________________________________________

	ПОДТВЕРЖДАЮ:
среднее профессиональное образование получаю впервые, не впервые
ОЗНАКОМЛЕН(а)
с копией лицензии на право осуществления образовательной деятельности,

с копией свидетельства о государственной аккредитации или его отсутствием,

с правилами приема и условиями обучения в данном образовательном учреждении,

С датой предоставления оригинала документа об образовании.

__________________________
(Подпись поступающего)

__________________________
(Подпись поступающего)
__________________________
(Подпись поступающего)

_________________________
(Подпись поступающего)

__________________________
(Подпись поступающего)

«____» __________ 20__ г. 		          _________________________
(Подпись поступающего)

[bookmark: _GoBack]Подпись, фамилия, инициалы сотрудника приемной комиссии ___________  ________________
            «____» ______________ 202__ г.